

Combi Byg og Invest Bellinge ApS

Rughøjvej 17, 5250 Odense SV

CVR-nr. 38 65 44 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

Tina Hjortflod Aaen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Combi Byg og Invest Bellinge ApS
Rughøjvej 17
5250 Odense SV

CVR-nr.: 38 65 44 89
Stiftet: 15. maj 2017
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Tina Hjortfod Aaen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning samt køb og salg af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.669.788 kr. mod 1.099.412 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.762.070 kr. mod 1.917.658 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	1.669.788	1.099.412
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	2.731.767	2.686.345
2 Personaleomkostninger	-822.267	-675.082
Driftsresultat	3.579.288	3.110.675
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.259	0
Andre finansielle indtægter	2.241	4.624
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.327.294	-690.571
Resultat før skat	2.262.494	2.424.728
4 Skat af årets resultat	-500.424	-507.070
Årets resultat	1.762.070	1.917.658
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.762.070	1.917.658
Disponeret i alt	1.762.070	1.917.658

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver			
5	Investeringsejendomme	53.238.383	50.201.909
	Materielle anlægsaktiver i alt	53.238.383	50.201.909
Anlægsaktiver i alt		53.238.383	50.201.909
Omsætningsaktiver			
	Aktiver bestemt for salg	1.206.362	1.169.215
	Varebeholdninger i alt	1.206.362	1.169.215
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.658.259	0
	Tilgodehavende selskabsskat	103.576	50.930
	Andre tilgodehavender	0	34.750
	Periodeafgrænsningsposter	39.248	35.113
	Tilgodehavender i alt	1.801.083	120.793
	Likvide beholdninger	682.294	0
Omsætningsaktiver i alt		3.689.739	1.290.008
Aktiver i alt		56.928.122	51.491.917

Balance 31. december

Note	Passiver	
	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.474.481	6.712.411
Egenkapital i alt	8.524.481	6.762.411
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.692.600	2.088.600
Hensatte forpligtelser i alt	2.692.600	2.088.600
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	35.563.354	0
Gæld til pengeinstitutter	0	31.960.967
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.563.354	31.960.967
6 Kortfristet del af langfristet gæld	619.624	597.423
Gæld til pengeinstitutter	0	158.140
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.490.602	8.840.280
Anden gæld	1.008.271	1.036.506
Periodeafgrænsningsposter	29.190	47.590
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.147.687	10.679.939
Gældsforpligtelser i alt	45.711.041	42.640.906
Passiver i alt	56.928.122	51.491.917
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	6.712.411	6.762.411
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.762.070	1.762.070
	50.000	8.474.481	8.524.481

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	2.731.767	2.686.345
	2.731.767	2.686.345
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	807.479	660.665
Andre omkostninger til social sikring	14.788	14.417
	822.267	675.082
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	369.493	294.578
Andre finansielle omkostninger	957.801	395.993
	1.327.294	690.571
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-103.576	-50.930
Årets regulering af udskudt skat	604.000	558.000
	500.424	507.070
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	40.603.483	20.850.919
Tilgang i årets løb	304.707	17.752.564
Overførsler	0	2.000.000
Kostpris 31. december 2021	40.908.190	40.603.483
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	9.598.426	6.912.081
Årets regulering til dagsværdi	2.731.767	2.686.345
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	12.330.193	9.598.426
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	53.238.383	50.201.909

5. Investeringsejendomme (fortsat)

Selskabets investeringsejendomme er beliggende i Odense SV. Investeringsejendommene er indregnet og målt ud fra en afkastbaseret model. Ejendommene i Odense SV består af 2.391 m2 fordelt på 22 lejemål.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved markedsværdiurderingen pr. 31. december 2021 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 4,25%.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
3,75	60.209.239	53.238.383	6.970.856
4,25	53.238.383	53.238.383	0
4,75	47.734.134	53.238.383	-5.504.249

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	36.182.978	619.624	35.563.354	33.681.270
	36.182.978	619.624	35.563.354	33.681.270

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for realkreditgæld, 36.457 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 50.348 t.kr.

8. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 52 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 43 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Combi Montage ApS, CVR-nr. 27 29 70 72, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.